Antwoordenformulier marktconsultatie


1. Bij het lezen van de voorgenomen perceelverdeling; zou u dan willen inschrijven op perceel 1, perceel 2 of allebei? Als u verbeteringen of aanpassingen heeft t.b.v. de perceelverdeling, dan verneemt de aanbestedende dienst dit graag.

Antwoord:

2. Kunt u zich in vinden in de voorgestelde opzet voor de verschillende percelen? Dus een RAW-raamovereenkomst voor perceel 2 en een bouwteam (resulterende in een RAW-bestek) voor perceel 1? Heeft u verbeteringen of verbetervoorstellen, dan verneemt de aanbestedende dienst dit graag.

Antwoord:

3. Hoe kijkt u aan tegen de voorgestelde looptijd van 8 jaar voor beide percelen?

Antwoord:

4. Specifiek voor perceel 1: Is het wenselijk om één bouwteam voor de hele looptijd van de raamovereenkomst in te richten of voor iedere nadere opdracht binnen de raamovereenkomst een aparte bouwteamovereenkomst af te sluiten? Of is dit in uw ogen per saldo hetzelfde?

Antwoord:

5. De gemeente is voornemens om een Europese niet-openbare aanbestedingsprocedure te hanteren. Heeft u suggesties voor te hanteren geschiktheidseisen en selectiecriteria?

Antwoord:

6. Heeft u suggesties voor gunningscriteria die gehanteerd kunnen worden bij deze aanbesteding?

Antwoord:
7. Heeft u aandachtspunten of suggesties hoe het thema duurzaamheid geïntegreerd kan worden in deze aanbesteding, zowel voor perceel 1 als perceel 2?

Antwoord:

8. Heeft u andere op -en/of aanmerkingen over deze aanbesteding? 

Antwoord:
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